توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۱۸ - شهریور ۱۳۸۰ - سپتامبر ۲۰۰۱

حرف دل آقای حجاریان

اخیراً نظریه پرداز جناح اصلاح طلب در حاکمیت، آقای سعید حجاریان فرمایشاتی در پیرامون مهاجرین و پناهندگان ایرانی ارائه داده‌اند که موجب پاره‌ای بحث‌های داغ در خارج از کشور گردیده است.